

単 価 合 意 書

令和7年6月30日に契約したR7国道14号江東橋地区舗装修繕工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月15日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

九段第3合同庁舎

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都中央区晴海1-8-10

フジタ道路株式会社 首都圏支店

氏名 執行役員支店長 森 良雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		60,536,302	
舗装工						
		式	1		54,837,528	
切削オーバーレイ工						
(1) 【排水性】		式	1		22,509,811	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		78,201	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m2	3,400	3,381	11,495,400	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m2	100	7,118	711,800	
排水性舗装・表層	ポーチラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m2	3,500	1,963	6,870,500	
セメントミルク浸透	超速硬型					
		m2	45	3,108	139,860	
殻運搬(路面切削)	As切削材					
		m3	350	2,803	981,050	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	350	6,380	2,233,000	
切削オーバーレイ工						
(2) 【排水性】		式	1		32,327,717	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		112,957	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 各種	m2	4,870	3,438	16,743,060	
排水帯	切削t=100mm 基層ポーチラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m2	130	7,118	925,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装・表層	ポーラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m2	5,000	1,963	9,815,000	
セメントミルク浸透	超速硬型	m2	45	3,108	139,860	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m3	500	2,803	1,401,500	
殻処分	アスファルト殻	m3	500	6,380	3,190,000	
区画線工		式	1		2,909,574	
区画線工		式	1		2,909,574	
溶融式区画線 -1	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,300	525.8	683,540	
溶融式区画線 -2	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	800	562.4	449,920	
溶融式区画線 -3	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	400	1,317	526,800	
溶融式区画線 -4	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	600	1,221	732,600	
ナビマーク	400*4000	箇所	33	15,658	516,714	
仮設工		式	1		2,789,200	
交通管理工		式	1		2,789,200	
交通誘導警備員 A		式	1		839,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B		式	1		1,949,920	
直接工事費		式	1		60,536,302	
共通仮設費		式	1		15,043,662	
共通仮設費		式	1		2,848,469	
運搬費		式	1		1,413,742	
建設機械運搬費		式	1		1,413,742	
技術管理費		式	1		57,179	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,179	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,377,548	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,195,193	
純工事費		式	1		75,579,964	
現場管理費		式	1		24,012,058	
工事原価		式	1		99,592,022	
一般管理費等		式	1		16,332,008	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		705,970	
工事価格		式	1		116,630,000	
消費税相当額		式	1		11,663,000	
工事費計		式	1		128,293,000	